
日期 摘要 上期結轉 本期收入 本期支出 餘額

296,203 0 0 296,203

95,150 95,150

5月5日 113-2高一榕譽同心計畫-進步奬 9,000 86,150

5月5日 113-2高二榕譽同心計畫-進步奬 9,000 77,150

5月29日 113-2榕城書卷-國中3班、高中6班，共9班 45,000 32,150

6月11日
113-2高二自主學習成果發表表現優異學生

奬學金
12,000 20,150

2,160,027 2,160,027

1-6月捐款(含獎助學金專戶利息撥入清寒急

難救助金)
25,294 2,185,321

4月23日 113-2安心就學輔導計畫學生代收代辦費 7,680 2,177,641

246,689 246,689

1-6月捐款 130,000 376,689

1月14日

升學績優奬學金支應同心學力計畫(進步奬)

高三甲類A組*3組*2000元+甲類B組*2組

*2000元

10,000 366,689

1月14日
升學績優奬學金支應同心學力計畫(進步奬)

高三乙類10組*2000元
20,000 346,689

1月20日
113-1國九同心學力計畫-進步奬(升學績優

奬學金)-5組*1000元
5,000 341,689

1月20日
113-1國八同心學力計畫-進步奬(升學績優

奬學金)-3組*1000元
3,000 338,689

5月5日
113-2國九同心學力計畫(第2次)-進步奬(升

學績優奬學金)-4組*1000元
4,000 334,689

5月5日
113-2國九同心學力計畫(第3次)-進步奬(升

學績優奬學金)-5組*1000元
5,000 329,689

5月5日
113-2高三同心學力計畫(甲類)-進步奬(升

學績優奬學金)-A2組*2000元+B1組*2000元
6,000 323,689

5月5日
113-2高三同心學力計畫(乙類)-進步奬(升

學績優奬學金)-9組*2000元
18,000 305,689

5月15日
預借113學年度畢業典禮服務楷模奬—畢業

班23班*1名*600元
13,800 291,889

5月15日
預借113學年度畢業典禮品行優良奬—畢業

班23班*1名*600元
13,800 278,089

5月29日
114年國中會考升學績優(高一、二學期成績

前3%)獎學金-5000元*3名
15,000 263,089

1,000 0 0 1,000

16,600 0 0 16,600

0 0 0 0

114年1-6月捐款收支情形

清寒變故

表現優異

清寒急難

升學績優

弱勢特教

柔道隊發展

柔道隊(營養、教練、服裝、參賽等)



日期 摘要 上期結轉 本期收入 本期支出 餘額

114年1-6月捐款收支情形

3月捐款 150,000 150,000

6月2日
4/17-5/23柔道隊教練支領114年4-5月訓練

鐘點費
21,600 128,400

6月6日 114年04月柔道隊教練勞保費 425 127,975

6月6日 114年04月柔道隊教練勞退（新制） 285 127,690

60,000 0 0 60,000

4月11日 4/17-18  114年田徑全中運適應場地住宿費 19,000 41,000

4月11日 4/17-18  114年田徑全中運適應場地車租 17,000 24,000

4月11日 4/17-18  114年田徑全中運適應場地餐費 7,500 16,500

0 0 0 0

3月捐款 200,000 200,000

0 0 0 0

3月捐款 600,000 600,000

4月9日
3/13-16 2025年第18屆亞洲青少年競技體操

錦標賽代表隊選拔賽-報名費
6,000 594,000

4月9日
3/13-16 2025年第18屆亞青競技體操錦標賽

代表隊選拔賽-交通費
3,296 590,704

4月9日

3/13-16 2025年第18屆亞洲青少年競技體操

錦標賽代表隊選拔賽-2平日*880元+1假日

*1728元

3,488 587,216

5月15日 體操隊購買選手用高蛋白粉 1,938 585,278

5月15日
4/17-23競技體操隊參加114年全中運提前適

應場地住宿費
48,620 536,658

148,000 0 0 148,000

3月10日
本校弦樂社參加113學年度市級及全國學生

音樂比賽合奏項目榮獲優等奬勵金
5000 143,000

3月10日
本校管樂社參加112學年度市級及全國學生

音樂比賽合奏項目榮獲優等奬勵金
5000 138,000

4月21日
本校桌球社參加113學年度教育盃中等學校

桌球錦標賽榮獲優等奬勵金
1000 137,000

0 0 0 0

1月捐款 300,000 300,000

2月11日 羽球隊訓練用尼龍羽球 16,013 283,987

2月11日 羽球隊訓練用專業級羽球 99,299 184,688

2月11日 羽球隊訓練用運動傷害防護用活洛克貼 20,000 164,688

3月24日 羽球隊跑步機跑帶更新 16,800 147,888

3月24日
羽球隊選手參加2025富宇建設DEFI 羽球錦

標賽報名費
9,400 138,488

4月8日 羽球隊跑步機更換下版、變壓器及保險絲座 30,000 108,488

4月18日
羽球隊教練團訓練比賽用服裝短袖POLO、T

SHIRT、外套等
22,569 85,919

體操培訓

校務發展-體育及社團活動為主

羽球隊訓練

田徑隊

田徑培訓



日期 摘要 上期結轉 本期收入 本期支出 餘額

114年1-6月捐款收支情形

100,000 100,000

3月捐款 100,000 200,000

313,905 0 0 313,905

4月捐款 10,000 323,905

5月捐款 3,500 327,405

6月捐款 610,940 938,345

2月20日 114學年度傑出校友致贈之水晶琉璃獎座2座 4,200 934,145

3月4日 校徽徽章200個 7,000 927,145

5月23日 114學年度傑出校友致贈之水晶琉璃獎座1座 3,030 924,115

70,000 0 0 70,000

40,200 0 0 40,200

10,000 0 0 10,000

1月捐款 5,000 15,000

262,420 0 0 262,420

1月9日
高一多元選修AFAA課程外聘講師鐘點費 第

17—19週（113.12.15—12.31）共6節
3,600 258,820

2月20日
高一多元選修AFAA課程外聘講師鐘點費第

20—22週（114.1.1—1.25）共6節
3,600 255,220

4月23日
高一多元選修AFAA課程外聘講師鐘點費第

1—4週（114.2.10—3.8）共9節
4,860 250,360

4月23日
高一多元選修AFAA課程外聘講師鐘點費第

5—8週（114.3.9—4.5）共9節
5,400 244,960

5月27日
高一多元選修AFAA課程外聘講師鐘點費第

9—12週（114.4.6—5.3）共12節
7,200 237,760

38,990 0 0 38,990

10,650 0 0 10,650

校務發展

新興、修繕校舍及設備、維護校園安全

校園綠美化

圖書館業務推廣

特教活動學生使用

促進課程與教學發展

獎勵學生績優表現

校友相關活動



捐款指定用途 日期 捐助者 金額

1月20日 精品咖啡社        6,000

3月4日 五福財神爺廟       10,000

6月6日 第31屆高中部304班          328

6月21日 獎助學金專戶利息撥入清寒急難救助金        8,966

升學績優 3月4日 五福財神爺廟      130,000

柔道隊(營養、教練、服裝、參賽等) 3月13日 第一銀行股份有限公司      150,000

田徑培訓 3月18日 華勝國際有限公司      200,000

體操培訓 3月18日 華勝國際有限公司      600,000

羽球隊訓練 1月22日 財團法人中租青年展望基金會      300,000

校園綠美化 3月28日 陳○○      100,000

4月1日 謝沛書       10,000

5月20日 不具名捐款        3,500

6月5日 葉○○       10,000

6月5日 第31屆高中部313班          940

6月10日 臺北市中山區中央里民社區發展協會      600,000

特教活動學生使用 1月20日 簡○○        5,000

114年1-6月捐款芳名錄

清寒急難

校務發展


